SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SÃO VICENTE

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS DO PROJETO FUNDAÇÃO CASA

A Coordenadora Geral - Dirigente Regional de Ensino São Vicente, no uso de suas atribuições,

CONVOCA OS DOCENTES HABILITADOS E AUTORIZADOS, DO CREDENCIAMENTO 01/2026 DO

PROJETO FUNDAÇÃO CASA, em conformidade com a RESOLUÇÃO Seduc 3/2026 e Portaria DIPES

5/2026, para participarem de sessão de atribuição de aulas em nível de Unidade Regional de Ensino

conforme segue:

​ DATA HORÁRIO ATENDIMENTOS
30/01/2026

Local: EE Zulmira Lambert
R. Campos, s/n - Jardim

Independencia, São Vicente - SP,
11380-560

09h30

CATEGORIA:
●​ Titulares de Cargo (Cat. A)
●​ Docentes Não Efetivos (Cat F)
●​ Categoria O e Candidato à contratação

Os Docentes que participarão da atribuição do Projeto da Educação nas Prisões
deverão comparecer munidos dos documentos:

●​ Modelo CGRH emitido pela unidade escolar;
●​ Documentos pessoais.

                                        São Vicente, 28 de janeiro de 2026

Joelma Aparecida Alves da Silva
Coordenadora Geral - Dirigente Regional de Ensino

Comissão de Supervisores de Ensino responsáveis:
Clóvis Duarte da Silva

João Bosco Guimarães
                                                                    Marco Aurélio Guimarães Gonçalves